РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2018 г                                                 № 151
                               х.Мещеряковский

   «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мещеряковского

сельского поселения от 08.11.2018 № 99

«Об установлении земельного налога»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», для приведения  решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 08.11.2017 № 99 «Об установлении земельного налога» в соответствие с требованиями федерального законодательства Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения

                                       РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в решение от 08.11.2018 № 99, изложив пункт 5 в следующей редакции:

Для получения налоговой льготы – налогоплательщики – физические лица, представляют в налоговый орган заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе предоставить документы, подтверждающие право на налоговую льготу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Мещеряковского

сельского поселения

                                   М.В.Удовкина